[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

Алманч сали

2017.02.01   1 №

	 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Алманчино

01.02.2017    № 1

	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Алманчинского сельского поселения Красноармейского района  Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, постановления администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 07 ноября 2016 г. № 92 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики», администрация Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 03 апреля 2017 года в 9 часов в администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Алманчинский вестник".

Глава Алманчинского сельского поселения                                                З.И. Егорова